
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Autorizar el pase de los /las estudiantes a otros establecimientos educativos-EX-2023-
00196406- -UN
C-ME#CNM

 
VISTO:

Las solicitudes de pases presentadas por madres, padres y, o tutores de los/ las estudiantes de nuestro Colegio, y

CONSIDERANDO:

Que los pedidos en cuestión cumplen en tiempo y forma con todos los requisitos solicitados
oportunamente.

Que los/las solicitantes han decidido continuar o terminar sus estudios en otros establecimientos
educativos por diversos motivos o circunstancias personales.

Por ello,

El DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1°.- Disponer la emisión del Certificado Analítico Incompleto de Nivel Secundario para la
realización de PASE a otro Instituto Educativo, de acuerdo a lo expuesto en cada caso que a
continuación se detalla:

 APELLIDO NOMBRE DNI
CURSÓ EN EL CICLO LECTIVO 2022.

SOLICITA PASE A:

1 SERRANO LORENZO 48.586.274 2022-4G- PASE A IPEM 286



2 CASTRO TOMAS CESAR 45.153.959 2022-6F-PASE A ISTITUTO ISADA

3 SPITALE AGUSTIN ELIAS 49.863.772 2022-2E- PASE A ISTITUTO PARROQUIAL NUESTRA SEÑORA DE FATIMA

4 MARTINEZ JOSE NAHUEL 44.970.087 2022-5E-PASE A CENMA Nº 151-

5 RAMOS ALAYON YERELMY GABRIELA 96.128.466 2022-2E - PASE A IPET Nº 300 PLAZA MINETT

6 SOTO TORRES TOMAS 47.174.681 2022-5 F- PASE A CENTRO EDUCATIVO SANTO DOMINGO

7 MINÉ MAXIMO ARIEL 47.708.854 2022- 3G- PASE A OTRA ISTITUCION EN ESPAÑA A DEFINIR-

8 FARIAS JUAN MANUEL 47.906.747 2022- 3 D – PASE William C. Morris CUE- 140278400

9 ESTEVES BENJAMIN LEONEL 49.998.347 2022- 2F- PASE A INSTITUTO ZION

10 TOLEDO SHIH GABRIELLY 94.834.742 2022-3 F- Pase a Meta Lux colegio. Rúa tagua 334 Liberdade São Paulo.SP 01508-0420 Brasil

11 ESPINACH FABRICIO ALEJANDRO 47.579.382 2022-3F- PASE A IPEM 181 B. GRAL CORNELIO SAAVEDRA

12 ESCHOYEZ RIGO AIXA 48.329.612 2022-3 F-PASE A INSTITUTO NUESTRA SEÑORA DEL SAGRADO CORAZON

13 GUTIERREZ GALLARDO LUCIA MORENA 48.722.257 2022- 1 B- INSTITUTO DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO.

14 CANNIZZO SOL MARIANELA 46.223.817 2022- 5C- IPEM 198 R. MARTIN FERREYRA



15 PACHECO FERREYRA SANTINO AGUSTÍN 46.768.381 2022- 5C INST G.SAN MARTÍN - ESCUELA 17 DE AGOSTO - N-SECUNDARIO

 

Art. 2º.- Disponer que por Secretaría de Asuntos Administrativos del Colegio se habiliten los pases
de las y los estudiantes en el sistema de gestión institucional y se notifique a Regencia.

Art. 3º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y archívese. -


	numero_documento: RDIR-2023-106-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Marzo de 2023
		2023-03-28T13:07:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T22:58:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-28T22:59:22-0300
	GDE UNC




